
OBJEDNÁVKA OBCHODNÍ A PODNIKATELSKÉ INZERCE V
OSTROVSKÉM MĚSÍČNÍKU

(Tento formulář nelze použít pro inzerát s politickým sdělením!)
Vydavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČO: 00254843, DIČ: CZ00254843

Vyplněnou objednávku zašlete, prosím, na následující e-mailové adresy:
inzerce@ostrovskymesicnik.cz ; lkubesova@ostrov.cz nebo doručte do podatelny MÚ v Ostrově.

Rok a měsíc vydání inzerce:
.......................................................................................................................................................................................................
(uveďte požadovaný měsíc a rok vydání inzerce)

Rozměr požadované inzerce a cena včetně DPH (označte):

1/1 1/2 1/3

1/4 1/6 1/12

Počet opakování inzerce:                                                   

.......................................... (uveďte počet opakování)        

Grafický návrh:
       MÁM VLASTNÍ 
Inzerce musí splňovat veškerá kritéria pro předtiskovou
přípravu (300 dpi, křivky, ořezové značky a jiné). Pro upřesnění
informací se prosím spojte s redakcí na tel.: 603 513 317

1/1 (210 x 297 mm): 11 550 Kč

1/2 (190 x 128 mm): 6 160 Kč

1/3 (115 x 124 mm): 3 960 Kč

1/4 (190 x 65 mm): 3 080 Kč

1/6 (115 x 65 mm): 1 980 Kč

1/6 (55 x 128 mm): 1 980 Kč

1/12 (55 x 69 mm): 990 Kč

Slevy za opakovanou inzerci:
• 5 % při opakování 3 – 5 měsíců
• 8 % při opakování 6 – 9 měsíců
• 12 % při opakování 10 – 12 měsíců

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 
Reklamu s politickým obsahem je nutné objednat pomocí speciálního objednávkového formuláře. Objednávku inzerce lze provést pouze
prostřednictvím tohoto formuláře a doručit ve stanoveném termínu měsíční uzávěrky. V případě dodání vlastního inzerátu do 14. dne v měsíci, v
případě výroby inzerátu do 10. dne v měsíci. Pokud Vám do 2 dnů po odeslání objednávky nepřišel e-mail s potvrzením o doručení a dalšími
informacemi, volejte prosím na tel. číslo: 603 513 317. Za obsah nese odpovědnost objednavatel inzerátu. V případě, že vydavatel OM zjistí, že
inzerát objednaný na tomto formuláři by mohl odporovat zákonu nebo obsahuje politické sdělení, oznámí tuto skutečnost objednavateli. Pokud
objednavatel námitky nevypořádá do data uzávěrky, objednávka nebude schválena. Inzerce, která nebude provedena touto objednávkou a
schválena, nemůže být otištěna.

Zásady obchodní a podnikatelské inzerce: Inzerce musí splňovat podmínky a omezení dané zákonnými normami ČR pro reklamu a její šíření v
tiskovinách.

       NEMÁM, POŽADUJI ZPRACOVÁNÍ 
Cena za zpracování inzerátu je 300 – 600 Kč bez DPH dle
domluvy s grafikem. Vlastní podklady pro další zpracování
zašlete na e-mail: inzerce@ostrovskymesicnik.cz

Kontaktní osoba: ..........................................................
Telefon: ...........................................................................
E-mail:  ............................................................................
       

IČO: ..........................................................
DIČ: ...........................................................................

       

INFORMACE O ZADAVATELI INZERCE 

mailto:inzerce@ostrovskymesicnik.cz
mailto:lkubesova@ostrov.cz

